CdL in Fisioterapia

Tabella Quadro B7 - Opinione Laureati

Quesito
(risposte ottenute da 30/34 Laureati)

Regolarita della frequenza

Sostenibilita del carico degli studi

Soddisfazione dell'organizzazione degli esami
Soddisfazione dei rapporti con i docenti

Adeguatezza delle aule

Adeguatezza delle postazioni informatiche
Adeguatezza delle attrezzature

Adeguatezza delle biblioteche

Soddisfazione complessiva

Si iscriverebbero allo stesso Corso dello stesso Ateneo

CdL
Fisioterapia
Laureati
2015

93,3%
90,0%
90,0%
83,3%
90,0%
96,7%
46,7%
80,0%
70,0%
66,7%

Confronto
con CdL
stesso
Ateneo

81,5%
85,0%
86,3%
87,3%
76,9%
86,7%
59,3%
71,2%
92,6%
74,6%

Confronto
con CdL
stessa
Classe

95,1%
69,0%
65,2%
83,2%
62,6%
60,5%
53,5%
65,2%
81,1%
64,7%



