

CdL in Fisioterapia

Tabella Quadro B7 – Opinione Laureati

Quesito (risposte ottenute da 30/34 Laureati)	CdL Fisioterapia Laureati 2015	Confronto con CdL stesso Ateneo	Confronto con CdL stessa Classe
Regolarità della frequenza	93,3%	81,5%	95,1%
Sostenibilità del carico degli studi	90,0%	85,0%	69,0%
Soddisfazione dell'organizzazione degli esami	90,0%	86,3%	65,2%
Soddisfazione dei rapporti con i docenti	83,3%	87,3%	83,2%
Adeguatezza delle aule	90,0%	76,9%	62,6%
Adeguatezza delle postazioni informatiche	96,7%	86,7%	60,5%
Adeguatezza delle attrezzature	46,7%	59,3%	53,5%
Adeguatezza delle biblioteche	80,0%	71,2%	65,2%
Soddisfazione complessiva	70,0%	92,6%	81,1%
Si iscriverebbero allo stesso Corso dello stesso Ateneo	66,7%	74,6%	64,7%